Директору
МУП «ТО УТВиВ №1» МО СР
Крутовскому А.В.
От______________________________
________________________________
Адрес___________________________
________________________________
Телефон_________________________
E-mail___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на летний водопровод с.п._______________

с момента подачи временного водопровода до «30» сентября 2024г., для нужд
полива земельного участка.

«___»  __________   20____ г.                                          ___________________​
​ ​           (дата)​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    (подпись)​ ​
​ ​ ​